

附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 （依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度 決 算 數		科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減%
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
2,861,027,713	100	營業收入	2,734,350,041	100	2,682,606,381	100	1.93
1,697,470,441	59.33	銷售收入	1,686,672,684	61.68	1,667,147,003	62.15	1.17
70,907,985	2.48	勞務收入	74,492,223	2.72	72,000,577	2.68	3.46
1,023,336,826	35.77	金融保險收入	899,014,816	32.88	868,879,455	32.39	3.47
3,778,238	0.13	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,883,349	0.11	3,071,176	0.11	-6.12
65,534,223	2.29	其他營業收入	71,286,969	2.61	71,508,170	2.67	-0.31
2,353,518,382	82.26	營業成本	2,343,585,351	85.71	2,291,207,937	85.41	2.29
1,546,839,323	54.07	銷售成本	1,582,175,645	57.86	1,560,967,059	58.19	1.36
73,181,894	2.56	勞務成本	77,954,725	2.85	74,000,101	2.76	5.34
702,965,128	24.57	金融保險成本	660,869,635	24.17	632,645,588	23.58	4.46
		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
30,532,036	1.07	其他營業成本	22,585,346	0.83	23,595,189	0.88	-4.28
507,509,331	17.74	營業毛利（毛損）	390,764,690	14.29	391,398,444	14.59	-0.16
119,874,077	4.19	營業費用	135,952,796	4.97	130,807,439	4.88	3.93
31,133,802	1.09	行銷費用	38,792,788	1.42	36,083,179	1.35	7.51
65,423,415	2.29	業務費用	70,358,439	2.57	69,158,158	2.58	1.74
15,907,369	0.56	管理費用	17,732,413	0.65	16,901,558	0.63	4.92
7,409,491	0.26	其他營業費用	9,069,156	0.33	8,664,544	0.32	4.67
387,635,255	13.55	營業利益（損失）	254,811,894	9.32	260,591,005	9.71	-2.22
32,107,482	1.12	營業外收入	21,345,388	0.78	18,836,389	0.70	13.32
		財務收入					
1,499,701	0.05	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	945,331	0.03	1,059,989	0.04	-10.82
30,607,781	1.07	其他營業外收入	20,400,057	0.75	17,776,400	0.66	14.76
53,576,959	1.87	營業外費用	54,498,017	1.99	55,773,331	2.08	-2.29
23,268,773	0.81	財務成本	28,223,831	1.03	27,628,294	1.03	2.16
10,305	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	2,760	-	29,091	-	-90.51
30,297,880	1.06	其他營業外費用	26,271,426	0.96	28,115,946	1.05	-6.56
-21,469,477	0.75	營業外利益（損失）	-33,152,629	1.21	-36,936,942	1.38	-10.25
366,165,778	12.80	稅前淨利（淨損）	221,659,265	8.11	223,654,063	8.34	-0.89
24,377,641	0.85	所得稅費用（利益）	9,304,792	0.34	7,855,604	0.29	18.45
341,788,137	11.95	繼續營業單位本期淨利（淨損）	212,354,473	7.77	215,798,459	8.04	-1.60
		停業單位損益					
341,788,137	11.95	本期淨利（淨損）	212,354,473	7.77	215,798,459	8.04	-1.60
		本期淨利（淨損）歸屬於：					
341,786,822		母公司業主	212,350,479		215,796,872		
1,315		非控制權益	3,994		1,587		

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。